

**DD 7 ApS  
CVR-nr. 34075670  
Weidekampsgade 6  
2300 København S**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DD 7 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34075670  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

### **Direktion**

Jesper Jørgensen, direktør

### **Revisor**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gribskovvej 2  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et underskud på 14.828 kr., vurderes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(7.238)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.238)</b>	<b>(5.000)</b>
Andre finansielle indtægter		17.123	12.451
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(22.879)
Andre finansielle omkostninger		(31.931)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(22.046)</b>	<b>(15.428)</b>
Skat af ordinært resultat	1	7.218	19.232
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.828)</b>	<b>3.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		(214.828)	3.804
		<b>(14.828)</b>	<b>3.804</b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		2.802	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.802</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.802</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.994	888.609
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende selskabsskat	2	1.666	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>390.660</u>	<u>888.612</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>477</u>	<u>4.139</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>391.137</u>	<u>892.751</u>
<b>Aktiver</b>		<u>393.939</u>	<u>892.751</u>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		108.439	323.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>388.439</u></b>	<b><u>403.267</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	481.734
Anden gæld		5.500	7.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>489.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500</u></b>	<b><u>489.484</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>393.939</u></u></b>	<b><u><u>892.751</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	323.267	0	403.267
Årets resultat	0	(214.828)	200.000	(14.828)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>108.439</b>	<b>200.000</b>	<b>388.439</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.666)	481.734
Ændring af udskudt skat	(2.802)	(500.966)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(2.750)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(7.218)</b></u>	<u><b>(19.232)</b></u>

## 2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag, som afregnes på forfaldstidspunktet for selskabsskatten.

Langfristet tilgodehavende udgør 1.666 kr. og vedrører indkomstår 2016, der forfalder i november 2017

	<u>Antal</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital	<u>1</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb, svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Komplementar D af 11. december 2008 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.